

**SANIK GÖKHAN KARABACAK, SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ SAVUNMASINDA:** sayın  
ba kan sizi ve heyetinizi saygı ile selamlıyorum. Savunmama ba lamadan önce tarafıma isnat edilen  
tüm suçları reddediyorum. İmdi 15 Temmuz 2016 Cuma günü sabahından itibaren ya adıklarımı arz  
ediyorum. 15 Temmuz 2016 günü sabahı zmir Uzunada'da kurstaydım. O gün rahatsız oldu umdan  
adada ki revire gittim. Revirde ki görevli doktor o gün bulunmadı ndan dolayı muayene olamadan  
gere geldim. Bunun üzerine kurs ö retmenin astsubay Serdar Kaya istirahat etmemi ö leden sonra ki  
e itime gelmememi söyledi. Bende onun talimatıyla istirahate çekildim. Bir süre sonra durumumu  
kontrol etmek için çadıra geldi. Önümüzde hafta sonu bulundu undan dolayı kurs komutanı Turan  
Toker ile görü tü ünü ve 13:30'da adadan yolluca'ya hareket edecek deniz vasıtası ile çıkıp hastaneye  
gitmemi söyledi. Bende buna gerek olmadı nı istirahat edersem iyi olaca ımı, hem ak am mesai  
bitimine çok bir süre kalmadı nı, zaten zmir'i de çok bilmedi imi söylemi sem de ısrarları sonucu  
yanıma refakatçi olarak verilen astsubay Ça rı Dünder ile zmir Dokuz Eylül Üniversitesi hastanesine  
giderek muayene oldum. Bu reçete orada muayene oldu umu gösterir kanıttır. Aynı zamanda yukarıda  
ismi geçen ahısların tamamı dinlenebilir. Muayene sonrası Konak ordu evine gittim. Hafta sonu tatil

37/87

oldu u için hafta sonunu e imin yanında geçirmeye karar vererek saat 16:20 Sabiha Gökçen hava alanına uçak bileti aldım. Beylik silahımı da seyahatte sıkıntı ya amamak için astsubay Ça rı Dünder'a bıraktım. Rötörlü olarak saat 18:00 civarında Sabiha Gökçen hava alanına indim. Uçaktayken arayıp beni ula amayan kurs ö retmenim olan astsubay rfan Altunta 'a geri dönü yaptı m da kurs personeline ait whatsapp grubundan hasta oldu umu ö renmi . Geçmi olsun diyerek halimi hatırlı sordu. Bende rahatsızlı mın önemli bir ey olmadı nı hafta sonu tatil için e imin yanına geldi imi ve hava alanından eve geçece imi söyledim. Hava alanında oldu umu ö renince oraya yakın oldu unu, birli e gitti ini geçerken eve bırakabilece ini söyledi. Bende lojman birli imize çok yakın oldu u için kabul ettim. Bir süre sonra beni araçla aldı. Birli e neden gitti ini sordu um da kurslarla ilgili hatırladı m kadarıyla kurs e itimiyle alakalı bir eyler söyledi. Bende lojmana geçmeden önce hazır birli e araç gidiyorken kursta bana lazım olacak ders notlarımı almak için birli e gittim. Birli e vardı mda ak am 20:00 civarıydı. Birlik nizamiyesinin önünde kuzey sat komutanı binba ı Murat Çetinkaya, görev verim komutanı yüzba ı Özay Cödel ile birlikte bir grup personel vardı. Di er taraftan sonradan hazır oldu unu ö rendi im üç adet Ford Transit marka görev aracı nizamiye önünde bekliyordu. O esnada nizamiyede bir hareketlilik gözleniyordu. Ben personelin mesaiye kalmı olabilece ini dü ündüm. Daha sonra astsubay Mustafa Özel yanımıza gelip acil bir görev oldu unu hemen hazırlanmamızı söyledi. Ben askerli in do asgere i bunu sorgulamadım. Çünkü sayın ba kan bizim görev alanımız birlik dı mda ve geni bir alanı kapsadı ı için bizim sözlü bir emir olarak çok kısa bir reaksiyon süresi ile harekete geçmemiz gerekmektedir. Örne in 2011 yılı Temmuz ayında güllük'de ki tabikattan birli e döndü üm gün daha üstümü daha de i tirmeden aden körfezinde ki deniz haydutlarıyla mücadele görevine aynı ekilde sözlü emir alarak bir iki saat içerisinde hazırlanarak gittim. Benzer ekilde bu göreve hazırlanan tim personeli farklı timlerden seçilerek olu turulmu tu. Yine 2011 yılı Kasım ayında Kartepe feribotu kaçırılmasıyla ilgili olarak hazırlanan timde benzer ekilde olu turulmu tur. Bunlara ilave olarak koruma görevi ile ilgili o an birlikte hazır bulunan personelden olu turulan karma timlerle bir çok kez göreve gittim. Bu emir üzerine görev e yam, teçhizatım ve silahlarım e itim gördü üm zmir Uzun ada'da oldu undan e ya ve teçhizatımı birlikte ki yedek malzemelerden tedarik ederek hazırlandım. Verilen talimat üzerine telefonumu kapatıp dolabıma koydum. Hazırlıkları tamamlamamı müteakip saat 20:30 civarında birlikten ayrıldık. ntikal esnasında araçta bulunan astsubay rfan Altunta 'a görevin mahiyetini ve nereye gitti imizi bir kaç kez sordum kendisi de zaten aynı anda birli e gelid imizi kendisinin de benim kadar bilgi sahibi oldu unu ifade etti. Saat 22:30 civarı Ye ilköy'de hava kuvvetlerine ait bir birli e vardı mızda bize orada rütbesini hatırlayamadım yarbay ya da albay kar ıldı. Apron da bir helikopter ve üç uçak vardı. Araçta ki malzemeleri uça a yükleyerek uça a geçtik. Uça n içinde üstlerimizi de i tirip teçhizatımızı hazırladık. Uçak kalktıktan sonra yakla ık bir saat uçu sonrasında indikten sonra adının akıncı üssü oldu unu ö rendi imiz 16 Temmuz 2016 saat 01:00 sıralarında indik. Orada bizi tanımadı m tulumlu olduklarından dolayı havacı olduklarını de erlendi im personel kar ıldı. Uçakta ki malzemeleri indirdik. Daha sonra yapılacak terör operasyonları yüzünden birli in emniyetinin alınaca ı söylendi. Sonrasında gruplara ayrıldık. Benim de oldu um tim ile ismini daha sonrasında Yenikent nizamiyesi oldu unu ö rendi im nizamiyeye geldik. Nizamiyeye geldi imizde saat 01:30 civarıydı. Nizamiyenin kendi nöbetçi personeli oldu undan bizde tel örgülerin emniyetini alacak ekilde nizamiyenin sa ve sol tarafında mevki alıp beklemeye ba ladık. Ben tim kıdemli astsubayına haber vererek orada kulübe gibi bir yerde bir saat kadar uyudum. Daha sonra bu bölgede nizamiyenin sa tarafında nizamiyeye üç yüz dört yüz metre mesafede sabaha kadar beklemeye devam ettim. Sabah gün a ardı. Bir süre bulundu um yeri muhafaza ettim. Sonra patlama sesi duydum. Bir süre bulundu um yerde yatarak patlamanın geçmesini bekledim. Olan bitene anlam veremiyordum. Yerimden kalkarak di er personele ula maya çalı tım. Ancak kimseyi göremedim. Patlamadan dolayı onların da yer de i tirip kendilerine emniyete alabilecek olduklarını dü ündüm. Bulundu um yerden nizamiye tarafına do ru hem yürüyor hem de di er personeli görmeye çalı ıyordum. Bu arada nizamiyenin arka tarafına bir araç geldi ini ve araca binan teçhizatlı birilerini gördüm. O bölgeye

yürümeye devam etti imde araç orayı terk etti. O bölgeye yakla ırken yoldan geçen mavi transit marka bir askeri aracı durdurdum. Aracı kullanan mehmetçi e ne oldu unu sordum. O da pistin bombalandı nı söyledi. Kim niye bombalıyor diye sordu umda bilmiyorum komutanım diye cevap verdi. Mehmetçi e sat personeli oldu umu bizden birilerini görüp görmedi ini sordum. O da az önce iki ki iyi bir hangara götürdü ünü söyledi. Timimden de kimseyi göremeyince az önce gelen araçla bahsetti im araçla gittiklerini de erlendirdim. Bende durumdan endi elenip hem emniyetli bir yere gitmek hemde durumu aydınlatabilmek maksadıyla araca binip beni de o hangara götürmesini söyleyerek o bölgeden uzakla tım. Hangara geldi imde kimse yoktu ancak silahlar cephane, teçhizat ve e yalar oradaydı. Sırt çantamı ararken astsubay Melih albayrak geldi. Kendisine ne oldu unu sordum ve ba ımdan geçenleri kısaca anlattım. Kendisinin de bir ey anlamadı nı gece boyunca bir binanın önünde oldu unu, kimseyle irtibat kuramadı nı söyledi. Kısa bir durum de erlendirmesi daha yaparken bir patlama daha oldu. Zaten bundan sonra aldı ımız e itim ve prosedür gere i en uygun ve en emniyetli hareket tarzının birli imize dönmek oldu unu dü ündü ümüz kararını uygulamaya karar verdik. Bize en yakın yerden üssü terk ederek yola kadar yürüdük. Yolda yardım istedi imiz bir araç vasıtasıyla stanbul otoyolunda bulunan Kocalar tesisine kadar gittik. Tesise geldi imizde 17 Temmuz 2016 saat 01:00 civarıydı. Bu ya ananların bir darbe giri imi oldu unu tesiste ki televizyondan ö rendim. Bunu ö rendi im de in allah biz bu i in bir parçası olmamı ızdır diye dua ettim. Burada anla tı ımız ticari taksi ile stanbul'a geri döndük. Yanımda cep telefonu bulunmadı ından ve birlikte ki durumu bilmedi imden önce eve gittim. Eve ula ınca üst te men smet Elmas'ı aradım. O da tüm personelin mesaiye gelece in benimde gelmemi söyledi. Birli e geçti imde nizamiyede beni birlik personelinin yanında çok ilginç bir ekilde emekli albay Ali Türk en elinde birli imize ait M16 piyade tüfe iyle kar ıladı. Tekrar ediyorum 2016 yılı Türkiye'sinde emekli bir albay M16 silahı ile askeri bir birli in içerisinde sa a sola emirler ya dırıyordu. Ali Türk en'in yanında yine emekli olmu elinde birli e ait M16 silahı ile emekli binba ı Erme Onat elinde sopa ile emekli binba ı Erten Kahya, emekli astsubay Bülent Kuru ve yine Ali Türk en'in ekibinden ismini bilmedi im bir çok görevde olmayan insan askeri birli in içerisindeydi. Nizamiyenin önünde binba ı Murat Çetinkaya'yı yüzba ı Tahsin lekel'i astsubay Murat Fırat'ı ve astsubay Timur A ca'yı yerde yatmı elleri ters kelepçeli yüzlerinde ki üstlerinde ki hallerinden de de erlendirdi im kadarıyla i kence yapılmı olarak gördüm. Daha benimle tek bir kelime dahi konu madan daha önceden planlandı ı çok açık belli olacak ekilde elimi ters kelepçeyip gözlerimi ba ladılar. Ve yukarıda ismini saydı ım ki ilere yapılan i kence bana da uygulanmaya ba landı. Türk Silahlı Kuvvetleri hiyerar isinin hiç bir basama ında yer almayan asker dahi olmayan bu insanlar saatlerce insanlı a yakı mayacak i kencelerde bulundular. Bu i kencelerden en basiti olanlar sopa ile ba ıma vurulması ve sayısız kere tekme atılmasıydı. Sopa ile darp eden ki iler emekli binba ı Erten Kahya ve emekli astsubay Bülent Kuru'dur. Tekme ve tokat atan ki iler albay Turan Ecevit. Yüzba ı Özgür Kaya, üste men U ur Günaslan, astsubay Metin Talan ve emekli albay Ali Türk en'dir. Bu i kenceler esnasında üste men U ur Günaslan ahsıma a ır küfürler etti ve e im hakkında tehditlerde bulundu. Beni e ime tecavüz etmekle tehdit etti sayın ba kanım. Birlik nizamiyesinde yapılan bu e kıyalı ın ikinci bölümü Beykoz ilçe emniyetinde devam etti. Gözüm ba lı ve ellerim ters kelepçeli oldu u halde birlikten polisler tarafından beykoz adliyesi oldu unu de erlendirdi im binanın arka tarafına karanlık bir yere sırf darp edilmek için götürüldüm. Araçtan yaka paça a a ı atıldıktan sonra kalabalık bir polis grubu tarafından uzun süre darp edildim. O esnada planlarının tıkr tıkr i ledi i anla ılan bu ya ananları Allah'ın bir lütfu olarak gören sonradan isminin komiser Alper Korkmaz oldu unu ö rendi im Beykoz ilçe emniyet müdürlü ü asayi büro amiri zafer sarho lu uyla olacak ki bunlara önce sa lık raporu alın sonra yeteneklerinizi sergileyin çıkı ta tekrar bir sa lık raporu alın ki neler yaptı ımızı cümle alem görsün diyerek bir kolluk kuvveti personelinin ne kadar alçak olabilece ini gözler önüne serdi. Uzun süre darp edildikten sonra ba ka bir araca bindirilerek Beykoz ilçe emniyetine götürülmeden önce komiser Alper Korkmaz'ın söyledi i üzere Beykoz devlet hastanesinden 17 temmuz 2016 saat 21:46'da ilk darp raporumu aldım. Bir çok i kence emaresi olmasına ra men bu rapora sadece yüzümde ki darp izleri yazıldı. Sonra beykoz ilçe

emniyete götürüldüm. Burada sabaha kadar darp edildim. Polislerin biri gidip biri geliyordu. Hatta bir ara Rambo lakaplı özel hareket polisi tezahüratlar e li inde gelip i kence yaptı. Delikanlı elleri tersten kelepečeli günlerdir i kence gören insanlar üstünde bu çakma kahraman bir süre sonra elleri acıdı ı için eline eldiven giyip geldi. Bu ekilde vurmaya devam etti. Zaten kısa bir sür sonra kulak zarım patladı.

kence görenlerin burnundan ve a zından akan kanlar yerde küçük bir gölet olu turdu. Ve tüm kıyafetlerimizde kan içinde kaldı. Aynı kanlı elbiselerle sulh ceza mahkemesinde tutuklandım. Ceza evinde haftalarca tek ba ıma hücrede kaldım. Haftalar sonra ilk kez savcı kar ına çıktı ımda yine bu kanlı elbiseler üstümdeydi. Her ne kadar ailem üzülmeyin diye yıkayarak teslim etmi sem de arzu edildi i takdirde evde duran bu kıyafetlerim incelenerek anlattıklarım teyit edilebilir. Sabaha kadar devam eden i kenceden sonra 18 Temmuz 2016 saat 06:21' de Beykoz devlet hastanesine ikinci kez sa lık raporu almak için götürüldüm. Ak am emniyete girmeden önce ilk yapılan muayenede darp raporu veren doktor sabah polislerin konu masıyla ilave yapılan bir çok i kence ve darpa ra men bir önceki raporun teyit etse de vücudumda ki bulgulardan en bariz olanı kapsayacak ekilde daha detaylı bir darp raporu aldım. Tüm bunların üzerine stanbul il emniyet müdürlü üne götürüldüm. Her nasılsa buraya götürülünce adli tıp kurumu ba kanlı ndan sayfadan ta acak ekilde darp ve i kence bulgularıyla dolu gerçek durumu gösterir üçüncü sa lık raporumu aldım. Yapılan tüm bu i kencelerden dolayı ba ta bu olaylara göz yuman ve destek olan dı arıdan gelen emekli personele silah da ıtan dönemin birlik komutanı albay Turan Ecevit'ten ve astsubay Metin Talan'dan , fiilen i kence yapan emekli albay Ali türk en'den ve yüzba ı Özgür Kaya'dan ba ıma sopayla vurup darp eden emekli binba ı Erten Kahya ve emekli astsubay Bülent Kuru'dan hakaretlerde ve tehditlerde bulunan üst te men U un Günaslan'dan ve di er tüm i kence yapan ve buna göz yuman ve destek olanlardan 17 Temmuz 2016 günü tüm bu olaylara ahit olan ve daha sonrasında Beykoz ilçe emniyetinde çok daha a ır i kencelere devam eden Beykoz ilçe emniyet müdürlü ünün ilgili tüm personelinden yine tüm bu ya ananlara ahit ve kısmende destekçi olan bir hukuk adamı olmasına ra men tüm yapılanlara göz yuman o gün orada hazır bulunan askeri savcı Öner entepe ve Cumhuriyet savcısı, Serkan ANLA İLMADI hakkında suç duyurusunda bulunuyorum. Sayın mahkeme heyeti imdi yüzba ılı a terfi ettirildi im iddianamede ki üzerime atılı suçlamalara tek tek cevap verece im. Sayın ba kan ben iddianamede yazdı ı gibi yüzba ı olarak de il astsubay üst çavuş olarak görev yapıyordum. Öncelikle ilk suçlamaya dair savunmamı birlikte yapaca ım öyle ki üzerime atılı ilk üç suçlama anayasayı ihlal, yasama organını ortadan kaldırmaya te ebbüs, Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya te ebbüs suçlarıdır. Öncelikle unu belirtmek isterim ki bana bakan tarafı ile kanunsuz emir yoktur. öyle ki, iç hizmet kanununun sekizinci maddesi ve on dördüncü maddesinde emrin ne oldu u , bir emrin nasıl verilebilece i, astın amirine mutlak surette itaat edece i açıkça ifade edilmi tir. Bu noktada emrin sözle, yazıyla ve sair surette ki bunlar askeri yargıtaya göre i aret, ilan anons dahi olabilir verilebilece i astın amirine mutlak surette itaate mecbur oldu u açıktır. Bu mecburiyet öyle bir mecburiyettir ki askeri yargıtayın bir çok kararında suç te kil etmeyen emirlerin kanunsuzda olsa yerine getirilmesinin askeri ceza kanunu ve iç hizmet kanunun gere i oldu u ifade edilmi tir. ç hizmet yönetmeli inin onuncu maddesi ise mutlak itaati astın aldı ı emirden dolayı amirine müteala'da bulunması kesinlikle yasaktır. Alınan emir hiç bir kayıt ve arta ba lanmaksızın ve hiç bir dü ünçeye kapılmaksızın yapılacaktır. Bir emir alırken veya aldıktan sonra mırıldanmak, do ru bulunmadı ını sezdirecek hal ve harekette bulunmak ceza gerektirir ekinde açıklanmı tir. Bu ceza ise yani emre itaatsizli in cezası askeri ceza kanunun seksen dokuzuncu maddesinde yer verilen büyük zararlar verilen itaatsizlik cezalarından olması durumunda bir yıl ile on yıl arasında hapis cezasıdır. Sayın heyet bu açıklamalardan sonra özetle ifade etmek isterim ki, bana amirlerim tarafından hizmete müteallik söz ile verilmi olup bu emir ba langıçta amirlere mutlak itaat suretiyle yerine getirilmi tir. Emir askeri hiyerar iye uygun olarak verilmi ve emir komuta zinciri içinde hareket edilmi tir. Yüzba ı Özyay Cödel'in ifadesinde görülece i üzere, Özyay Cödel görev emrini sat komutanı albay Turan Ecevit'ten almı tir. Birli imizde emir komuta zinciri öyledir, en üstte sat komutanı albay Turan Ecevit, onun altında kuzey sat komutanı binba ı Murat Çetinkaya,

onun altında görev birim komutanları gelir. Yüzba ı Özay Cödel görev birim komutanıdır. Dolayısıyla emir komuta dı nda verilmi bir emir yoktur. Kanunsuz bir emir almadım. Verilen emir rutin görev faaliyetlerine uygundur. Olay esnasında da kanunsuz hiç bir emir almadım. Ayrıca suça ili kin kastım bulunmamaktadır. Olay günü yapılan her hareket ve fiil rutin i tanımımızda bulunmaktadır. Bulundu um bölgede emniyet maksatlı görev alaca ımız söylenmi tir. Emniyet maksatlı beklemek ve bir ara uyumak dı nda ba ka bir eylemim olmamı tır. Kaldı ki ifadem de de belirtti im gibi benim stanbul'a geli im tamamen plansızdır. O gün hastaydım. E er uzun ada'ya doktor gelmi olsaydı di er arkada larım gibi uzun ada'dan hiç ayrılmayacaktım. Veya kurs ö retmenimin hastaneye gitmem konusunda ısrarları olmasaydı ben yine di er arkada larım gibi uzun adada görevimin ba nda olacaktım. stanbul'a gitmeye zmir'de erkenden muayene olabildi im için karar verdim. Yoksa o gün benim stanbul'a gitmeye hiç niyetim yoktu. Planlı bir i de ildi. Darbe kastıyla hareket eden biri niçin botundan kepine kadar bütün e yasını uzun adada bırakır, beylik silahını da arkada ına emanet eder. Bunu ben yaptım. E yalarım uzun adada yedek silahımı da astsubay Ça rı DüNDAR'a bıraktım. Çünkü ben o gün tek bir kasıtle hareket ettim. O da e ime süpriz yapmak için stanbul'a gitmekti. Tarafıma isnat edilen di er bir suçlama, terör örgütüne üye olma suçudur. Sayın mahkeme heyeti tüm dosya kapsamı birlikte de erlendirildi inde silahlı terör örgütüne üye oldu uma dair en ufak bir delil bulunmamaktadır. Kesinlikle reddediyorum. Hakkımda di er bir suçlama, kasten adam öldürme suçudur. ddianamede standart olarak yapı tırılan ilk paragrafta geçen isimlerden hiç birini tanımıyorum. Ve ya anan olaylar benim bulundu um bölgede ya anmamı tır. Bahse konu böyle bir hadiseye ahit olmadım. Ben nizamiye gerisinde sa tarafta nizamiyeye üç yüz dört yüz metre geride mevki aldım. Tel örgülerden gelebilecek tehlikelere kar ı orada bekliyordum. Sabaha kadar bu ekilde bulundu um yerde bekledim. Bekledi im yerden nizamiye önü görünmüyordu. Görev aldı ım akıncı üssü arka yani Yenikent nizamiyenin etrafında bir takım görü engelleyecek ta duvar ve kulübe gibi yapılar vardı. Di er taraftan otluk sazlık bir alandı. Otlar yattı ım zaman görü açımı tamamen kapatacak uzunluktaydı. Dolayısıyla nizamiye önünü göremiyordum. Bekledi im zaman zarfı içinde hiç bir silah sesi duymadım. Zira jetlerin sesinden bunu duymamda mümkün de ildi. Olay günü silahımdan tek bir mermi dahi çıkmamı tı. Zaten bu durum baristik incelemede de net bir ekilde anla ılacaktır. Sayın heyet hakkımda ki di er bir suçlama ise kasten adam öldürmeye te ebbüs suçudur. Az önce de ifade etti im üzere bulundu um yer itibari ile görü alanım kısıtlıydı. Nizamiye kapısı dahi seçilmiyordu. Etrafım yarım adam boyunda otlarla çevriliydi. Görü alanımı kısıtlayan uçak maketi, kulübe ta duvar gibi engeller mevcuttu. Ben bulundu um yerde minibüs ya da biçer döver görmedim. Minibüs ve biçer dövere ate edildi ine de ahit olmadım. Kimin ate etti ini de bilmiyorum. Hiç bir silah seside duymadım. Zaten dedi im gibi silahımdan tek bir mermi dahi çıkmamı tır. Balistik incelemede bu durum net bir ekilde anla ılacaktır. Üzerime atılı son suçlama ise mala zarar verme suçudur. Bir önceki suçlamaya dair yaptı ım savunmada da ifade etti im üzere ben görev yaptı ım yerde minibüs veya biçer döver görmedim. Bunlara ate edildi ine de ahit olmadım. Bulundu um yer itibariyle bunlara ahit olmam mümkün de ildir. Hiç bir silah seside duymadım. Silahımdan tek bir mermi dahi çıkmamı tır. Balistik incelemede bu durum net bir ekilde anla ılacaktır. Di er taraftan olaya dair görgü tutana ını da kabul etmiyorum. Delil niteli inde de ildir. Herhangi bir mahkeme tespiti yoktur. Sayın ba kan sayın üyeler imdi son bir husus u ifade etmek isterim. Ben hayatım boyunca vatanına ve milletine ba lı Türk milliyetçisi bir insan oldum. Vatanıma ihanet edece ime ölmeyi ye lerim. Bu suçlamalar vicdanımda büyük bir yara açmı tır. Kabul etmem mümkün de ildir. Ben vatanımı korumak için asker olmu ken hiç bir alakam olmayan sebepler nedeniyle terörist ve hain ilan edildim. Sayın ba kan ben nasıl bir teröristim ki o gün akıncıdan çıkıp stanbul'a birli ime giderken yol kenarına park etmi tira ait bir su bidonundan su içtim. Sahibini görmedi im için de hak geçmesin diye bidonun altına para bıraktım. Üzerime atılı suçlara bakıldı nda o suçları i leyen birinin bu ekilde hakkı gözetmesi olacak ey midir bunu da sizin vicdanınıza bırakıyorum. ki yıldır ceza evindeyim. Darbe günü olaylardan hiç haberim olmaksızın birli i korudum. Kimseyi göremeyince birli i terk ettim. Hiç bir olaya karı madım. Hiç bir

suç i lemedim. Bize tel örgülerden gelebilecek saldırılara kar ı korumamız söylendi. Sayın ba kan iki yıldır dü ünüyorum ben tel örgüleri koruyarak darbe mi yapmı oldum. O zaman o saatte görev yerini terk etti im için kahraman mı oluyorum. Ama kimse kahraman demiyor. 2016 yılında Nusaybin operasyonlarının yapıldı ı dönemde Nusaybin'e görev sıramız yakla tı ı esnada Türk Silahlı Kuvvetleri serbest para üt milli takım kampına ça rıldım. Bu benim gibi mesle inin ba ında olan tüm askeri personelin hayali olan bir durumdu. Ben isteseydim Nusaybin gibi bir göreve gitmek yerine serbest para üt kampına katılabilirdim tıpkı o dönem ki tim komutanımız olan yüzba ı Özgür Volkan Demirci'nin Nusaybin görevinden kaçmak için kendisini Bosna Hersek gibi kıyak bir göreve yazdırması gibi. Serbest para üt milli takım antrenörü olan albay Ahmet dinç'i arayıp kendisine Nusaybin görevinden dolayı kampa gelemeyece imi bildirdim. Tim arkada larım misli bir görevde iken ben para ütle atlayamazdım. Bu niyetimi e ime payla tı m o günlerde e imin ilk tepkisi sen zaten aksini dü ünseydin seni asla affetmezdim ekinde oldu. Bunu da sa olsun bir mektubunda benimle payla mı Uyap'ta kayıtlı oradan bakabilirsiniz. imdi görevden kaçan i ini eksik yapan kendi canını vatanın bekasından daha tatlı gören hatta bana o lum mal mısın ne i in var Mardin'de git i te kampına temiz temiz para ütünü atla diyen tipler u an kahraman olarak poz vermekteler. Sayın ba kanım bugüne kadar gördü üm i kenceler de dahil ya adıklarımın ziyade asıl onuruma dokunanda i te arz etti im bu husustur. Sayın ba kan tüm bu ya adıklarımın çıkı noktası verilen emire mutlak itaat anlayı ıyla sorgulamaksızın yerine getirmemdir. E er bu darbe ba arısız olmu sa bunda benim de katkım vardır. Çünkü bulundu um görev yerine terk ettim. Herhalde darbe olmu olsaydı ben orayı terk etti im için yargılanıyor olacaktım. Bu sebeple öncelikle tutuklu umun kaldırılmasını sonrasında tüm suçlardan beraatımı kabul ediyorum. Savunmam bitmi tir arz ederim.

**Sanık Gökhan Karabacak'ın Sulh Ceza Hakimli inde ve savcılıkta vermi oldu u beyanı okundu, soruldu:** Daha önceden 20 Temmuz 2016 tarihinde stanbul sulh ceza hakimli inde 10/08/2016 tarihinde stanbul savcılı ından ifadeler vermi sin. imdi ki ifaden de bir iki husus dı ında benzer mahiyette bu ifadelerinde

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet sayın ba kanım.

**Ba kan:** zmir'de kurstasın. Keskin ni ancı kursunda mısın ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Ne zaman bitecek kurs normalde ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Kursun tamamı iki hafta daha vardı diye hatırlıyorum.

**Ba kan:** O gün rahatsız oldu un için zmir'e geldin ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Rahatsız oldu um için uzun adada ki revire gittim. Doktor olmadı için...

**Ba kan:** Netice itibariyle yani hastalık için zmir ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet hocam beni hastaneye gitmemi ısrar etti savunmamda da arz ettim. Bende zmir dokuz eylül üniversitesi hastanesine gittim.

**Ba kan:** Bu süreç içinde rfan Altunta , Mevlüt Öncel herhangi birisi ile görü ün mü /

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır görü medim.

**Ba kan:** Mustafa Özel ifadesinde 15 Temmuz'dan önce ki Salı günü zmir'e gitti ini, zmir'de rfan Altunta 'a haber verdi ini, onlarında Hamdi Çıplak ve Gökhan Karabacak'a rfan Altunta 'ın haber verdi ini söylüyor. Sana herhangi bir ekilde görevle ilgili rfan Altunta yada Mevlüt Öncel bir ey söylediler mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır ba kanım zaten öyle bir ey olmu olsa uçakla gitmek yerine veya o gün uzun adaya gitmek yerine onların ahsi aracına binip öyle gelirdim.

**Ba kan:** Buradaki ifadede Özay Cödel görev için bir liste verildi ini Turan Ecevit'in kendisine bir liste verildi ini kendisinin de Mustafa Özel'e bir kısmını ça ırmasını söyledi ini,

bir kısmını da kendisinin aradı nı ifade etti. Sana herhangi bir ekilde görevden bahsedenden olmadı.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır ba kanım.

**Ba kan:** Sen normal stanbul'a geldin.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Bu ifadelerinde rfan Altunta 'a döndü ünde hava alanında oldu unu söyleyince eve geçece ini söylemi sin. Onlar da sana bir yere ayrılma oraya gelece iz demi ler.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Birli e gideceklerini eve geçeceksen evim zaten lojmanda oldu unu bildikleri için beni alabilece ini söyledi. Bende tamam dedim bekledim daha sonra geldiler onlarla devam ettim.

**Ba kan:** Sen 16:20 uça ıyla ...

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet rötarlı olarak kalktı. Altı gibi Sabiha Gökçen'e indim.

**Ba kan:** 18:00 gibi oradasın

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Onları bekledin kaç gibi geldi onlar ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** yarım saat bir bekleyi oldu yanlı hatırlamıyorsam.

**Ba kan:** 18:30 civarı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Sonra kuzey sat komutanlı na gittiniz birli inize ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Bu yol boyunca giderken kendilerinin niye birli e gitti i konusu konu uldu mu görevden bahsedildi mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kan savunmamda arz ettim. Hayırdır hocam dedim. Kurslarla alakalı bir eyler söyledi çok aklımda de il hatırlamıyorum bende zaten çok üzerinde durmadım. Telefonumu karı tırıyordum. Öyle yolculu a devam ettim.

**Ba kan:** Geldin birli e aynı araçla geldiniz üçünüz ? irfan, Mevlüt , sen

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Orada Özey Cödel'i gördün. Mustafa'yı gördün.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Kimse sana bir görev oldu undan göreve gidece inden bahsetti mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** O ekilde de il zaten direk bizi görünce Mustafa Özel geldi. Acil bir görev oldu unu söyledi hemen hazırlanmamızı söyledi. Görevin mahiyetini söylemediler. Zaten bu emri duydu um zaman benim orada ne görevi falan diye sorma gibi bir lüksüm yok. Hemen bende teçhizatım dahi olmazken oradan yedek malzemelerden hazırlı ımı yaptım. Yarım saatlik bir hazırlı ımdan sonra birlikten ayrıldık.

**Ba kan:** Senin göreve gidi in rastgele olmu ta onun için diyorum. imdi ...

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet birli e geli im tamamen tesadüfi ama sonuçta orada bir emir veriliyor. Bende sat personeliyim.

**Ba kan:** Orayı açıklamak açısından imdi normalde zmir'de kurstasın.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Satta bir görev tanzim edilmi se o sıra e er senin söyledi i ekilde sana herhangi bir ekilde görevde haber verilmemi se ça rılmamı san görev var deyip ça rabiliriz diyorlar. Öyle yetkimiz var. Öyle bir ça rı olmadı diyorsun sen.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet olmadı sayın ba kan.

**Ba kan:** Dolayısıyla o sırada oraya da gelece inizi bilmiyorlar.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Ama bir görev var. Önemli bir görev var. Sen gelmesen mesela ne olacak ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Ben gelmesem o anda birli e kim gelmi se kim hazırsa o personel gider nitekim örnekleri çoktur. Daha öncede arz ettim.

**Ba kan:** Göreve gidecekleri ça ırıyorlar mı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** imdi rutin bir görevse o personel belli ise bu ekilde ça ırır. Ama acil bir görevse o anda birli e kim gelmi se kim hızlı hareket etmi se sonuçta evi birli e çok uzak olanlar var. Lojmanda oturanlar var. Yakın olanlar var. Bir tim hazırlanır gidilir.

**Ba kan:** Gelmedi misal ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Gelmediysem gitmem. Kaçırımı olurum.

**Ba kan:** Görev ne olacak onu diyorum. Mesai bitmi herkes evine gitmi .

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Personel gelene kadar beklenir.

**Ba kan:** Ça ırması gerekmez mi yani yoksa kimseye haber vermeden birisi gelirse ekinde mi

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Görevin mahiyetine bilmiyorum belli bir görev verilmi . Listeden de benim haberim yok. Kimse bana söylemedi ben tesadüfen oradaydım. Birli e gelen personele yani o anda kime ula mı larsa bilmiyorum ya da birlikte kim gelmi se ya da orada kimi görmü lerse hazırlanmaları söylenmi . Bu sat personeli için gayet normal bu ekilde daha önce bir çok kez göreve gidildi. O an tim hazırlanana kadar e er personel yoksa beklenir yani mecbur bir tim olmadan çıkılmaz o anda kim gelmi se o ekilde gidilir yani.

**Ba kan:** Personel ça rılmaz mı onu diyorum. Beklenir diyorsun da burası sat komutanlı ı biz bir görev var bu göreve gidecekleri

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Yetersizse personel zaten ça rılır.

**Ba kan:** On be ki i yirmi ki i lazım bu on be yirmi ki i ye haber verilir gelinir. Mesai bitmi imdi orada bekliyorsun belki orada kimse gelmeyecek. Görev mi olmayacak o zaman acil bir görevde daha hızlı bir ekilde ça rılmaz mı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Kesinlikle do ru.

**Ba kan:** Onun için soruyorum seni aldıklarından itibaren birli e gidinceye kadar kimse seni bir görev için falan aramadı. stanbul'da sın belki ö renildin ça rılıyorsun arayan soran yok araçtakilerde bilmiyor. Daha sonra hava alanına gitmi siniz. Orada bir albay kar ıladı diyorsun. Havacı mı karacı mı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Havacıydı yanlı hatırlamıyorsam.

**Ba kan:** Bu uçakta pilotlarla falan konu an birisinden bahsediliyor aynı ki i midir ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Sayın ba kan ben oraları hiç bilmiyorum ben daha çok teçhizatın malzemelerin indirilip bindirilmesi ile ilgileniyordum.

**Ba kan:** 18 ki ilik bir ekipsiniz.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Uçak çok fazla doluydu demi sin. Biz bile zor sı dık ifaden de.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet malzemeler baya bir yer kaplamı tı ancak kar ımda ki hemen yanımda ki personeli görebiliyordum muhabbet edebiliyordum. Öyle kıpırdayaca ım bir yer yoktu.

**Ba kan:** Neresi oldu u söylenmedi.



**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır söylenmedi.

**Ba kan:** Uça a bindiniz akıncıya indiriniz.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Orada kar ılayan ahsı ...

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Havacı bir grup personel kar ıladı onlar da zaten ben dedi im gibi malzemelerin indirilip bindirilmesiyle ilgileniyordum çok malzeme vardı. Özay yüzba ı konu tu diye hatırlıyorum. O ki ileri tanımıyorum.

**Ba kan:** Sonra yenikent nizamiyeye görevlendirilmi siziz.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Gittiniz oraya görevin bir koruma görevi oldu u anla ıldı bu kadar çok malzeme koruma görevi için niye bu kadar malzeme yüklenmi uça a biz zor sı dık diye aklına geldi mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Yani o anda dü ündü üm ey de il ciddi bir ey oldu unu dü ündüm uça a binmeden önce de hatta daha önce ki ifademde de belirttim. Marmaris lafı geçiyordu ben çünkü bizim bütün yurt dı ı görevleri ülkeden çıkı noktası Marmaris'tir. Ben hani Suriye, I ID falan diye hayal ediyorum. Bu malzemelerin çoklu unu da o yüzden dü ünüyorum. Oraya gelince tabi ö leden sonra Serhat Oral avukat beyin de ifade etti i gibi bir ey hayal ediyorsunuz macera falan ama bir bakıyorsun tel örgünün arkasında normal bir nöbet nizamiye nöbeti gibi. lan diyorum herhalde bizi yine amdan yazmı lar öyle gönderildik diye dü ünüyorum.

**Ba kan:** Yok malzeme falan da var ya hani senin ilk dü ünceni haklı çıkartacak ekilde uça a zor sı dınız malzeme çok. Di er sanıklarda ifade etti. Normal timde ki gidecek eleman sayısından çok bir malzeme var. Aklında bir görev tanımı var. Bir yere bir operasyon yapılacak orada sizi payla tırdılar. Dediler ki u tel örgülerin oraya dizileceksin Hasan Alp Koruyucu da söyledi yüz iki yüz metre aralıklarla koruma görevi yapılacak. Ya bu kadar malzemeyi getirdik. Tel örgüde koruma görevi yapıyoruz ne oluyor. Çünkü ifadenin ilerleyen a amalarında demi sin ki akıncıya indikten sonra Melih albayrak ile konu tu umuzda durum karı ık oldu unu bir an önce ne oldu unu bilmiyoruz biraz geride dur ekleinde bir eyler söyledi demi sin.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** İmdi ben sayın ba kan tezcanlıyım. Rütbem itibariyle de en kıdemsizlerden biriyim. Dedi iniz gibi bir yere geldik. Hala görev mahiyetini bilmiyorum ve hala bir ey söylenmedi. Bende bunu ö renmek için bir oraya bir buraya hareket ediyorum konu uyorum.

**Ba kan:** Bir eylerin ters oldu unu dü ündük ama konu amadı ımız için ne oldu unu anlayamadık Melih Albayrak'a durumu sordum o da bana Gökhan durum karı ık ne olursa olsun geride dur dedi bende tamam dedim. Sonra biz gruplara bölündük u nizamiyeye gittik demi sin.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Beni orada abi edasıyla uyarıyor i te kıdemli birisi tecrübeli ben herhalde o hareketlerim sonuçta olayı merak ediyorum görev mahiyetini merak ediyorum. Ö renmeye çalı ıyorum tezcanlıyım hareketliyim herhalde belki birini rahatsız etmi olabilir bilmiyorum Gökhan bak geride dur durum karı ık ne olursa olsun sen geride dur zaten açıklanır ekleinde ifadesi.

**Ba kan:** Bu Yenikent nizamiyeye gitti iniz zaman orada insani yardım tugayından da yine gelenler olmu orada nöbet bekleyen te menler var. Yarbay var. Binba ı var. Bir tane makçı nizamiyede görevli ki i var. Nizamiyelerin kendi görevli uzman çavı ları var vesaire. Kursiyer te menler ya da mabs'ten gelen te menler var. Herhangi birisiyle temasa geçtin mi konu tun mu ne oluyor ne bitiyor sizler niye buradasınız ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kan.

**Ba kan:** Hiç senin yanına gelen giden oldu mu ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kan.

**Ba kan:** sabah saatlerinde orada ayrılmak isteyen bu insani yardım tugayından Özkan Hekin var.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet

**Ba kan:** Onun vurulmasıyla ilgili olarak ...

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** ben ahit olmadım sayın ba kan.

**Ba kan:** Halil Burak Balcı di er ahıslar hakkında davada açılmı iddianameyede konu getirili i götürülü ü ...

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** O olayların hiç birine ahit olmadım sayın ba kan.

**Ba kan:** Yine burada kursiyer te menler ifadeleri sırasında pistin bombalanması sırasında oraya geldikleri bir malzeme almak için ya da tanker baktıklarını söylüyorlar o sırada uçaklara orada ki teçhizatlı askerlerin ate açtı nı onları uyardıklarını ikaz ettiklerini bizim uça ımız dediklerini ifade ettiler. Sende patlama seslerinden bahsettin.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet ben bir patlama sesi duydum. Saat ondan sonra arz etti im gibi.

**Ba kan:** Uçaklara ate edenleri gördün mü ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kanım görmedim.

**Ba kan:** Daha sonra o nizamiyede sekiz dokuz ki isiniz.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** ben nizamiyede de ilim sayın ba kan. Nizamiye bölgesinin sa tarafında.

**Ba kan:** Nizamiye bölgesinin i te Özay Cödel zaman zaman gelip gitti ini söylüyor sizi oraya gönderdi Hasan Alp Koruyucu'da diyor ki i te yüzer iki yüzer metre aralıklarla tel örgü hattı üzerine dizildik daha sonra kendisini ba ka bir görev için ça ırımı lar gitmi onu gördün mü ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kan.

**Ba kan:** en nihayetinde sabah imdi oradan ayrılma durumu söz konusu oldu u zaman aynı ekilde tim komutanı birisinin gelip aynı hattaki ki ileri toplayıp beraber gidiyoruz demesi bir yere toplanması lazım sizde böyle bir durum olmuyor.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet sayın ba kan.

**Ba kan:** Sen geliyorsun kimseyi görmüyorsun herkes gitmi senin haberin yok.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet ben gitti ini de erlendiriyorum belki de gitmemi bilmiyorum. Çünkü ben binen teçhizatlı bineni söylüyorum. Benzetiyorum. Devam ederken nizamiye bölgesine savunmamda da arz ettim. Ba ka bir araç geliyor o aracada ne olup bitti ini soruyorum. Ondan sonra zaten savunmamda arz etti im gibi hangara geliyorum. Benden önce o araçla personelin gitti ini dü ünüyorum çünkü ben zaten tel örgüler boyunca hem yürüyor hem nizamiyeye do ru hem de birilerini arıyorum. Belki patlamadan dolayı kendilerini emniyete almı olabileceklerini dü ünerek ba ırıyorum ama kimseyi bulamıyorum. Yaklaınca teçhizatlı binen birilerini görünce bizimkiler oldu unu de erlendiriyorum bu benim kendi de erlendirmem orada belki de gitmemi lerdir bilmiyorum yani.

**Ba kan:** Sonra Yenikent nizamiye di er lojman nizamiyede ki ki ilerde gelmi ler. Orada bir konu ma olmu i te kandırıldık öyle böyle oldu. Buradan ayrılabilirsiniz gidebilirsiniz ekinde.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Ben onlara ahit olmadım sayın ba kanım.

**Ba kan:** Sen geldin tekrar hangara döndün. Orada Melih'i mi gördün sadece ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet. Çok geçmeden hemen zaten yok Fatih Kaya beraber geldiler ikisi beraber geldi. Ben Melih abiyle konu tum zaten o da yanımdaydı o ba ndan

geçenleri anlattı ben ba ımdan geçenleri anlattım daha sonra i te verdi imiz en iyi kararın birli e dönme oldu unu dü ündük.

**Ba kan:** orada Özay Cödel'e ya da di er ki ilere ula ma imkanınız olmadı mı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kanım. Zaten ben durumu anlattım oradan gelid imi söyledim. Bizim tim personelini saydım bu ki iler ak am oraya geldi imizi söyledim o ki ileri göremedi imi söyledim. Hatta teçhizatlı binen birilerini görünce onların bizim oldu unu söyledim öyle de erlendirdi im için dolayısıyla hangarda silahlar teçhizat cephane orada oldu u için oradan gitmi olabileceklerini de erlendirdim.

**Ba kan:** ama bir irtibat kurmak için görev yerini terk edeceksiniz.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Komutana i te kimse artık siz orada en rütbeliniz Özay Cödel mi ya da ondan sıralı bir ey belirlendi mi amir olarak ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** İmdi sayın ba kan birli in içini yeterince bilmiyoruz pist oldu u için büyük samanlıkta i ne aramak gibi altımızda araba yok bekleyeceksin araba gelecek. Bir yandan uçaklar alçak uçu yapıyor bombalama devam ediyor zaten oradan öncelikle çıkmamızın kendimizi emniyete almak. Bu yüzden hemen oradan çıkmak istedik en yakın yerden tel örgüden atlayarak uzakla tık. Çünkü orası emniyetli bir bölge de il. O anda hala Özay yüzba ıyı arayalım unu arayalım bunu bulalım gibi dü ünmemiz olmazdı yani.

**Ba kan:** Bu ifadelerinde üçüncü bir ahısla kar ıla tık diyorsun arazide kim bu tanı tınız mı sonra ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Kim oldu unu bilmiyorum asker oldu unu söyledi askeri kimlik kartını gösterdi. Botu vardı. Muhtemelen beylik silahıydı tabancası vardı. Görev için geldi ini patlamadan dolayı kaçtı nı söyledi. Biz stanbul'a gitti imiz için İmdi ey bir durum var. Çokta muhattap olmadık zaten o da pe imize takıldı bizimle beraber stanbul'a geldi.

**Ba kan:** Kim oldu unu hangi birlikte stanbul'da bir birlikte miymi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Bilmiyorum sayın ba kan.

**Ba kan:** Sen ve melih Albayrak ikiniz döndünüz stanbul'a

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Ba kan:** Senin telefonun yanında mıydı olay gecesi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kan savunmam da arz ettim. Telefonumu birli e kapatıp birlikteki dolabıma koydum. Çünkü bu ekilde talimat geldi.

**Ba kan:** O sizin hangar dedi inin yerin yakınında 143 filo varmı .

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** öyle hangar dedi im daha sonra...

**Ba kan:** Malzemeleri koydu unuz yer.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** 141 Nolu ANLA İLMADI diye geçiyor sanırım. Öyle uçak hangarı de il yani.

**Ba kan:** Oranın yanında bir filo binası var mıydı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Sayın ba kan oradan hiç bir yere ayrılmadım yani hiç bir yere gitmedim bilmiyorum hatırlamıyorum.

**Ba kan:** Yani sivil asker ki iler gördün mü diye soruyorum ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kan.

**Ba kan:** Gece boyunca herhangi bir ekilde di er sizin ekiptekilerle temas kurdunuz mu o hatta beklerken sizin yanınıza falan gelen oldu mu ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** öyle mesafeli durdu umuz için ben zaten orada bizden

birinin oldu unu biliyorum. Yürüyü ler yapıyorum muhabbet etmiyoruz ama suriyetinden biliyorum orada oldu unu o ekilde kontrol amaçlı yürüyü lerim oldu. Bir saat kadar da uyudum söylemi tim. Hasta oldu umdan ilaçlarımı alamamı tim. Bunun da eyiyle bir saat kadar dinlendim. Zaman zaman uyuklamalarım oldu onun dı nda i te sabah patlama sesi zaten sabah erken aydınlandı öyle .

**Ba kan:** bu nizamiye yakınlarında ki binaya mı geldin kaldı nın yer uyudu un yer ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Yok yine üç yüz, dört yüz metre mesafede bir yerdi. Askeri kulübe gibi prefabrik bir eyde olabilir tam hatırlamıyorum o ekilde bir eydi.

**Ba kan:** Gece boyunca kimseyle temas etmedin mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır ba kanım.

**Ba kan:** Bu hangarda da ya da sundurma dedi in yerde de Melih'ten ba ka kimseyi görmedin mi sizin ekipten ya da ba kalarından askerlerden ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın ba kan Fatih Kaya ile beraber geldi ba ka da kimse yoktu.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral söz aldı, sanı a soruları oldu unu bildirdi:** Daha önce akıncı üssünü hiç görmü müydünüz ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır sayın avukat.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Peki imdi biliyoruz da askerlikte satta i te ani görevler unlar bunlar var ama bir de kurallar var. Örne in mesela bu Kardak zamanında da aynı ekilde olmu tur. Göreve ne kadar acil de olsa bir yer gösterilmesi tespiti yapılır. Size yapılmamı anladı m kadarıyla nereye gidece iniz de belli de il hiç bilmedi iniz bir yere gidiyorsunuz ama askerlik tecrübenize dayanarak bunu sormak istiyorum. Özyay Cödel'e komutanı bu görevi mutlaka tevdi etti de il mi uraya gideceksiniz askerlerini topla diye ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Kendisine bu yerle ilgili bilgi vermi midir ? veya kendisinin bilgisi var mıydı ? akıncı üssünün geni li i uzunlu u eni boyu çukuru sonuçta yani buraya bir sürü askerinizi götürüyorsunuz ve Türk ordusunun seçkin bir birli i olarak nitelendirilen bir birlik.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Sizce bilgisi var mıydı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Bilemiyorum sayın avukat.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Bilgisi olması gerekir mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Yani olması gerekmez çünkü emir emirdir.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Yani mesela bir komutan atıyorum Kardak'a götürecektir veya Yunanistan'da ki bir adaya götürecektir. Buranın yüz ölçümü sa ı solu usu busu hiç bilgisi olmaz mı ? öyle toplayıp götürür mü sat komandoyu ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Olabilir ama bunu illa söylemek zorunda de il çünkü istihbarat bilgi diye bir ey var.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Uçakta yanınızda mıydı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet uçakta yanımızdaydı ön tarafta diye biliyorum.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Uçakta hiç konu manız oldu mu ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır zaten dedi im gibi uçak çok sıkı ık ben yanımda ki adamı ve ancak kar ımda ki adamı görebiliyordum. Çok fazla kıpırdayacak bir durum yok zaten teçhizat hazırlamaktan falan oturdu umuzu hatırlamıyorum ben.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Sadece akıncı üssüne

indi inizde mi sizide toplayıp görü me yaptı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** O zaman mı bilgi verdi.

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Peki yer konusunu size urayı, size burayı derken arkadaş larınızı görevlendirirken siz akıncı üssünü komutanınızın bildi i konusunda bir bilgi sahibi oldunuz mu ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Hayır öyle bizi kar ılayan dedim ya havacı bir takım personel kar ıladı. Onlarla konu tuktan sonra görev verildi muhtemelen. Onlardan gelmi tir bilmiyorum. Onlardan almı tır.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Özey Cödel'i görevlendiren onlar oldu. Demek ki onlar sizin daha gelmeden önce nerelerde görev yapaca ınızı tespit etmi ler miydi ? siz sat komandosusunuz de il mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Evet.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Bir e itim aldınız her ne kadar benim ahsi fikrim çok iyi bir e itim olmamı olsada bir e itimden geçtiniz. Askeri bir durumunuz var. Yani unu hissettiniz mi siz oraya indi inizde hiç bir yeri bilmiyorsunuz ama demek ki bilen birileri var ki sizi belli noktalara gönderiyorlar imdi akıncı üssünün ne kadar büyük oldu unu benim burada anlatmama gerek yok. Sayın ba kanım da biliyordur mutlaka heyetimizde biliyordur. Ne kadar geni ve sıkıntılı bir alan oldu u da az çok bilinir. Yani sizi bir yerlere gönderdiklerine göre demek ki tespit etmi ler de il mi öyle hissettiniz mi ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Yani o anda öyle hani timlere bölündü timler o anda bölündü yani ben di er nizamiyeye de gidebilirdim o anda hani o ekilde soruyorsanız o anda timler ayrıldı daha önceden belirlenmedi.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** O ekilde sormuyorum ama çok fazla uzatmakta istemiyorum sormak istedi im ey bu de il sadece sormak istedi im ey sizden almak istedi im ey u, birileri siz daha gelmeden önce bakın uçaktayken veya daha öncesinde sizin nerelerde görev yapaca ınızı, a timi b timi için söylemiyorum bunu ama sat komandolarının nerede görev yapaca ını nerede duraca ını tespit etmi ler izlenimi ni aldınız mı ?

**Sanık Gökhan Karabacak cevaben:** Ya o anda öyle bir ey dü ünmedim ama dedi iniz gibi olmu tur. Tehdit nereden fazlaysa bizi oraya yönlendirdiler. Daha e itimli personel oldu umuz için. Diye dü ünüyorum.

**Sanık Gökhan Karabacak müdafî Av. Serhat Oral devamla :** Peki ba kanım ben savunmama geçebilir miyim ?

**Ba kan:** Evet.

ddia makamından soruldu, sanı a bu a amada sorumuz yoktur dedi.

**Sanık müdafî Av. Serhat Oral'dan soruldu:** Sayın ba kanım biraz önce ki müvekkilimle de yaptı ım savunmanın ekline benzer bir savunma olacak. Sizde bütün bu süreç boyunca izledi iniz dinledi iniz kadarıyla hele hele bu sat komandoları maalesef sayın ba kanım bir ekilde kurban edilmi bilmeden ve kendilerinde yeti tirili tarzlarından biraz da bizim askeri e itimimizin vermi oldu u bir sıkıntıdır bu maalesef ki bu a ilamadı sorgusu olmadı ı içinde direk bunlara kimi buldularsa almı lar götürmü ler ve gördü ünüz gibi bir sat komandosu yeti iyor ama Türkiye'de ki içerde ki elbette ki belki hepsi bilmese bile hiç bir birli in yerinin dahi bilmiyor. Konumunu bilmiyor. Nasıl bir co rafi arta gitti ini bilmiyor ama ne ilginçtir ki uça a malzeme dolduruyorlar. Ne kadar malzeme varsa alınıyor ve hiç bir bilgi açıklama arkadaş lar uraya inece iz. Hatta Türk ordusunun insanın yapısında vardır bir helalle me. Ya bir yere götürüyorsun bu kadar insanı o bile yok. Uçak

indiriliyor. Ondan sonra hemen tak tak tak sen oraya sen oraya deniliyor. Ama hiçbir tanesi göreceksiniz di er müvekkillerim de belki aynı eyi söyleyecek. Di er söylediklerinizde aynı eyi söylemi lerdir. Sayın ba kanım yüzde sekseni akıncı üssünün nerede oldu unu, nasıl oldu unu, co rafı artını ne oldu unu dahi bilmiyor. Bu kadar teçhizat alınmı ama hiç bilinmiyor. Daha önce ki konu mamda da söyledi im gibi sayın ba kanım bunlar derken askerlerimizi kast ediyorum. Seçilirken sat komandolu una veya i te ba ka birlik dı ında ki ba ka önemli birliklere her zaman oldu u gibi son zamanlarda özellikle çok enterasan ekilerde seçmeler oldu. Bu arkada larımız da dedi im gibi bir heyecana kapılarak biraz böyle o vatan millet sevgisi duygusu bunlarla beraber hayallerle beraber böyle bir ey olaca ı dü ünüldü ve her göreve giderken de bu duyguyla gitmek durumunda oluyorlardı. Sayın ba kanım yani e er zaten bu dinlemi oldu unuz müvekkillerim ve sonrada dinleyece imiz müvekkillerimin içinde bunları söylüyorum. E er bu bahsedilen terör örgütü ile yakın ili ki içerisinde olsaydı önünüzde ki mutlaka dosyalarda size raporlarının gelmi olabilece ini dü ünüyorum. Bu örgütün çalı ma ekilerinden haberle me ekilerinden bir iki tanesi ile kar ıla mı olabilirdik. Örne in ankesörlü telefonlarla sık sık arama, anladı ım kadarıyla sizinde sayın ba kanım sorularınız genelde askeri bir takım nasıl geldiniz nasıl gittiniz ama mesela hiç ankesörlü telefonla aranma durumu söz konusu olmadı ım anlıyorum sizin eyelerinizden e er bu örgüt bu ahıslarla çok yakın temas içerisinde olmu olsaydı u ana kadar bu yo un emniyet çalı maları içerisinde mutlaka bir aramalar gelirdi ki askeriye de bölümlere ayırma lar i te bir kısmı Bylock bir kısmı ankesörlerle aranıyor. Anladı ım kadarıyla böyle bir eyde yok. E er bu örgüt içerisinde bir faaliyette olmu olsaydı büyük olasılıkla bunlarda çıkacaktı ve çıkmadı. Buradan da bir ekilde anla ılıyor ki sayın ba kanım kurban olarak seçilmi habersiz ki iler heyecanlı tipli vatan sevgisi millet sevgisi olan insanlar bu ki iler seçilmi bakın gördü ünüz gibi gencecik de insanlar yani. Ya ları itibarıyla da kandırılmaya çok müsaitler yönlendirilmeye çok müsaitler hele bir de askeri birlik içindesiniz hayatınız asosyal olarak geçiyor. Böyle bir durumda bunların alıp ta bir tarafa götürülmesi oradan oraya ta ınması son derece artık normal gibi kar ılanıyor ve i in ilginç tarafı ba ından beri söyledi im gibi bir üst komutanları son derece daha e itimli oldu u dü ünülen birisi ba ınızın çaresine bakın gibi tırnak içinde söylüyorum bir cümle sarf ediyor. Ki bunu bir çok müvekkil de aynı ekilde söyledi. Daha önce izledi im duru malarda da bu cümleler çok geçti. E er bu yeti mi ki i bu hatayı yapıyorsa zaten bunun arkasından çok söylenecek bir eyde yok. Bu bir sat komandosun yeti mi bir insanın zaten söyleyece i bir cümle de il. Hele hele ben daha sonra gidece im komutanla konu aca ım sorgulayaca ım durumu madem öyle o kadar cesaretliydin de adamı ba ta niye sorgulamadın nereye gidiyordun ne yapacaktın nasıl edecektin falan diye. Ama i in en enteresan taraflarından da bir tanesi bu askerlerin daha suçlu veya suçsuzlu u tespit edilmeden böylesine a ır i kenceye maruz bırakılmaları hakikaten çok vicdanen rahatsız edici bir ey hani sayın ba kanım eski bir gazeteci olarak bunu daha sonra kaleme alıp tekrar yazar mıyım bunları bilemiyorum. Çok ta isterim çünkü benim incelemelerim içerisinde gördü üm ara tırmalarım içerisinde gördü üm çok a ır i kenceler var. Ve bu gencecik insanlara suçlu veya suçsuzlu u ispat edilmeden bu a ır hakaretlere bu a ır i kencelere maruz bırakılması hakikaten bir insanı çok hele de benim gibi hukukçuyu çok fazla derecede rencide ediyor. Bir isimler geçiyor mesela rambo isminde bir polisin yapmı oldu u hakaretler i kenceler çok a ır ve yaralayıcı biz bir millet olarak 12 Eylül ya adık. Ve daha sonra yıllar sonra orada ki yapılan i kencelerin ne kadar a ır oldu unu ne kadar üzücü oldu unu defalarca yazarlarımız çizerlerimiz kaleme getirdiler yazdılar. Bizler dile getirdik. Bunun üzüntüsünü ya adık ama belki bu olaylar yıllar sonra bittikten sonra bunlar da yazılacaktır çizilecektir diye dü ünüyorum. Ke ke olmasaydı ke ke olmasaydı diye dü ünüyorum ama u anda müvekkilimin bu ruh haliyle o ya adıklarıyla bile urada savunma yapmasının ve di er müvekkillerimin de hakikaten son derece önemli oldu unu dü ünüyorum. Sayın ba kanım ben savunmasına tümü ile katılıyorum sizinde heyetinizin de en do ru en adaletli kararı verece inizden hiç bir üphem yok. Benim dedi im gibi siz soracaksınız katılma taleplerimiz katılıyorum sayın ba kanım herhangi bir durum yok ve beraatını talep ediyorum .

Sanık müdafisine katılma talepleri yönünden soruldu: Takdir mahkemenindir dedi.

Sanı ın nüfus ve sabıkasızlık kaydı okundu, soruldu: Do rudur, bana aittir dedi.

Sanı a katılma talepleri yönünden soruldu: Avukatıma katılıyorum dedi.